
?
'.6

о

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» ЭНГЕЛЬССКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ул. Менделеева, 7, 413116, г. Энгельс, Саратовская область, тел. (8453) 74-54-39

ПРИКАЗ

от 01Л 1.2023 № 272
о

Об организации подготовки и проведении 
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного "
общего и среднего общего образования в 
2023/2024 учебном году

На основании приказа министерства образования Саратовской области от 18 
октября 2023 года № 1886, приказа комитета по образованию № 932-од от 19.10.2023 года, 
в целях организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МОУ 
«СОШ № 3» в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ: о
1. Назначить школьным координатором государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 
МОУ «СОШ № 3» в 2023/2024 учебном году заместителя директора по УВР Цыплакову 
С.А.

2. Утвердить план-график по организации подготовки и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего


